ANO
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2025
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SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO
ACCIDENTES PERSONALES
ACCIDENTES PERSONALES VI
AGROPECUARIO
AVIACION
BUEN USO DE ANTICIPO
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
INCENDIO
LUCRO CESANTE POR INCENDIO
LUCRO CESANTE POR ROTURA DE MAQUINARIA
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE MONTAJE
TODO RIESGO DE VEHICULOS
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE INTERNO
VEHICULOS PESADOS
VIDA EN GRUPO
VIDA GLOBAL
VIDA GRUPO
VIDA UNIVERSAL

RECLAMOS_CONSTITUIDOS
177

22
81

87

19
52
12
34
16

412
69
42
73

367

RESERVA
146,440
1,025
510
3,600
35,411
22,942
74,692
110,430
22,372
2,500
820,915
690,000
87,500
71,623
43,428
33,865
270,086
22,446
20,000
1,023,495
1,057,109
291,984
342,854
9,000
33,765
1,875,596
30,000




