



AÑO	MES	RAMO	RECLAMOS_CONSTITUIDOS	RESERVA
2025	6	ACCIDENTES PERSONALES	177	146,440
2025	6	ACCIDENTES PERSONALES VI	4	1,025
2025	6	AGROPECUARIO	1	510
2025	6	AVIACION	1	3,600
2025	6	BUEN USO DE ANTICIPO	2	35,411
2025	6	DINERO Y VALORES	22	22,942
2025	6	EQUIPO ELECTRONICO	81	74,692
2025	6	EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS	9	110,430
2025	6	FIDELIDAD	9	22,372
2025	6	FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO	1	2,500
2025	6	INCENDIO	87	820,915
2025	6	LUCRO CESANTE POR INCENDIO	2	690,000
2025	6	LUCRO CESANTE POR ROTURA DE MAQUINARIA	1	87,500
2025	6	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	19	71,623
2025	6	RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL	52	43,428
2025	6	ROBO	12	33,865
2025	6	ROTURA DE MAQUINARIA	34	270,086
2025	6	TERREMOTO	16	22,446
2025	6	TODO RIESGO DE MONTAJE	1	20,000
2025	6	TODO RIESGO DE VEHICULOS	412	1,023,495
2025	6	TRANSPORTE ABIERTO	69	1,057,109
2025	6	TRANSPORTE INTERNO	42	291,984
2025	6	VEHICULOS PESADOS	73	342,854
2025	6	VIDA EN GRUPO	1	9,000
2025	6	VIDA GLOBAL	1	33,765
2025	6	VIDA GRUPO	367	1,875,596
2025	6	VIDA UNIVERSAL	1	30,000